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Projekto rengėjas: Socialinės apsaugos ir darbo ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai jos 

funkcijoms įgyvendinti automobilius Škoda Fabia.  

Dabartinė situacija: 

Įgyvendinant vaiko teisių apsaugos sistemos pertvarką, vaikų ir jaunimo teisių apsaugos 

funkcija nuo 2018 m. liepos 1 d. iš savivaldybių perduota Valstybės vaiko teisių apsaugos ir 

įvaikinimo tarnybai prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. Nurodytai funkcijai 

įgyvendinti iš savivaldybių reikia perimti 11 automobilių Škoda Fabia. 

Šie automobiliai Vyriausybės 2012 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 1515 „Dėl valstybės turto 

perdavimo savivaldybėms“ buvo perduoti patikėjimo teise savivaldybėms valstybinei (valstybės 

perduotai savivaldybėms) vaikų ir jaunimo teisių apsaugos funkcijai įgyvendinti. 

Projekto esmė: 

Siūloma perduoti patikėjimo teise Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos jos funkcijoms įgyvendinti atitinkamų savivaldybių 

patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą be likutinės vertės (11 automobilių Škoda 

Fabia, pagal priedą). 

Derinimas: 

Projekte nurodytų savivaldybių tarybos priėmė atitinkamus sprendimus dėl sutikimo 

perduoti automobilius Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė nurodė, kad kartu turi būti pateiktas turto patikėjimo 

teisės subjekto atitinkamas prašymas; atkreipė dėmesį, kad nesutampa kai kurių projekte 

nurodytų automobilių identifikavimo numeriai su nurodytaisiais Šakių rajono savivaldybės 

tarybos ir Joniškio rajono savivaldybės tarybos sprendimuose bei registracijos liudijimuose.  

Atitiktis Vyriausybės programai: 

Projektas Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada: 

Projekto rengėjai turi atsižvelgti į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas ir 

pasiūlymus. Siūlytume projektą svarstyti Tarpinstituciniame pasitarime. 
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